
Edição 1707 – 10 de abril de 2024 

    Data da disponibilização: 10/04/2024 
                     Data da publicação: 11/04/2024 

 

Extrato do Contrato Administrativo – 2024SETUR202 – Processo n.º 42/2024 
Contratada: RITMIZA PRODUÇÕES LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística da Banda de Pífanos de 
Caruaru, no evento “Festival Brasileiro 2024”. 
Prazo: 30 (trinta) dias 
Inexigibilidade: 84/2024 
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Data: 05/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Rita de Cássia Pereira da Silva pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SETUR201 – Processo n.º 45/2024 
Contratada:  OITAVA PRODUCOES DE EVENTOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística do Trio Virgulino, no 
evento “Festival Brasileiro 2024”. 
Prazo: 30 (trinta) dias. 
Inexigibilidade: 87/2024 
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
Data: 05/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Alberto Sousa pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo –  2024SETUR196 – Processo n.º 44/2024 
Contratada:  CYNTHIA YANEZ SANTANA 35550301830 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística da banda Tribo Caiçara, 
no evento “festival brasileiro 2024”. 
Prazo: 06/04/2024. 
Inexigibilidade: 86/2024 
Valor: R$ 3.000,00(três mil reais) 
Data: 06/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e CYNTHIA YANEZ SANTANA pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo –  2024SETUR200 – Processo n.º 39/2024 
Contratada:  LILIAN DE MELO MACEDO PRODUCOES 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística do cantor Pereira da 
Viola, no evento “festival brasileiro 2024”. 
Prazo: 05/04/2024. 
Inexigibilidade: 82/2024 
Valor: R$ 26.000,00(vinte e seis mil reais) 
Data: 05/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e LILIAM DE MELO MACEDO pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo –  2024SETUR199 – Processo n.º 41/2024 
Contratada:  ENGENHO DA ARTE EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para a realização da apresentação artística de Ernesto Fagundes, no 
evento “festival brasileiro 2024”. 
Prazo: 05/04/2024. 
Inexigibilidade: 85/2024 
Valor: R$ 26.000,00(vinte e seis mil reais) 
Data: 05/04/2024 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Luciana Silveira Bitello pela contratada. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

B
71

-2
86

C
-3

6B
1-

A
9F

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
B

71
-2

86
C

-3
6B

1-
A

9F
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6B71-286C-36B1-A9FE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 10/04/2024 19:39:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6B71-286C-36B1-A9FE

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6B71-286C-36B1-A9FE

